Администрация Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 100                                                                    от  23 августа  2021 г.
с. Козловка

О проведении очередной проверки знаний требований охраны труда работников
В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ, Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 N 1/29
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку знаний требований охраны труда всех работников администрации Козловского сельского поселения в срок с 01.09.2021г по 31.09.2021г.(приложение 1)
2. Проверку знаний проводит комиссия, назначенная постановлением администрации Козловского сельского поселения № 99 от 23.08.2021 г .
3. Ответственному за делопроизводство Ризаевой Н.М. в срок до 30.08.2021г. ознакомить с настоящим приказом всех работников администрации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава Козловского сельского поселения                                В.В.Моторкин
Приложение 1

Список работников, подлежащих проверке знаний требований по охране труда

1. Абрамова Татьяна Викторовна – заместитель Главы;
2. Гаврилина Людмила Константиновна– заместитель Главы;
3. Ризаева Надежда Михайловна– заместитель Главы;

4. Фомина Ирина Михайловна– заместитель Главы;

5. Третьякова Антонина Ивановна- ведущий специалист;

6. Титова Марина Сергеевна- главный бухгалтер;

7. Белова Лидия Алексеевна - техничка